



Konference  
par Eiropas  
nākotni

## Darba grupas

### Pilnvaras

[Pielikums koncepcijas dokumentam par plenārsēžu organizāšanu]

#### I.

A. Saskaņā ar Konferenču par Eiropas nākotni (konference) reglamentu konferences Valdes 1. dzpriekšdēlī konferences plenārsēdē ierosināja izveidot deviņas tematiskās darba grupas (sk. ierosināto darba grupu sarakstu šīs koncepcijas dokumenta pielikumā). Šī gada 19. jūnijā 1. dzpriekšdēlī iepazīstināja plenārsēdi ar priekšlikumu par tematisko darba grupu organizāšanu, kas atbalsta šo priekšlikumu.

B. Konferenču Valdes 1. dzpriekšdēlī iecels katras darba grupas priekšdēlī (2 no Eiropas Parlamenta, 2 no Padomes, 2 no Komisijas, 2 no valstu parlamentiem, 1 no Eiropas Jaunatnes foruma). Darba grupu, to priekšdēlī un locekļu sarakstu publicēs Daudzvalodu digitālajā platformā.

#### II.

Darba grupu sastāvu galīgajā redakcijā izstrādās konferences Valdes 1. dzpriekšdēlī, pamatojoties uz priekšlikumu par konferences plenārsēdes<sup>1</sup> darbu, emotīvā veidā ne vairāk kā trīs locekļu pausts vārdos, kuru pamatā ir šādi noteikumi:

1) katrs konferences plenārsēdes dalībnieks var piedalīties tikai vienā darba grupā<sup>2</sup>;

---

<sup>1</sup>Konferences Valdes 1. dzpriekšdēlī ierosinātais Konferences par Eiropas nākotni reglaments.

<sup>2</sup>Eiropas Komisijas locekļi piedalīsies darba grupās, kurās apspriež viņu atbildības jomā iekavētos jautājumus, kā paredzēts Konferenču reglamenta 16. pantā.

J) katr darba grup b s vismaz 40 locek i, un t m b tu j atspogu o ar daž do plen rs des da u proporcijas<sup>3</sup>. Eiropas pilso u grupu p rst vjiem b tu j piedal s darba grup s par tiem pašiem tematiem, pie kuriem vi i str d <sup>4</sup>.

### III.

A. Darba grupas sniedz ieguld jumu konferences plen rs des debašu un priekšlikumu sagatavošan saska ar kop g s deklar cijas un reglamenta parametriem.

Vi i to dara, apspriežot attiec go valstu un Eiropas pilso u grupu ieteikumus, k ar Daudzvalodu digit l s platformas ieguld jumu, kas saist ts ar konferences ietvaros apkopotajiem darba grupas tematiem.

B. Darba grupas str d , pamatojoties uz konsensu, k noteikts Konferences reglamenta 17. panta 7. zemspv tras piez m .

C. Priekšs d t js un runaspersona, kuru izv l sies no darba grup esošajiem Eiropas pilso u grupu p rst vjiem, iepaz stin s plen rs di ar darba grupas rezult tiem.

D. Darba grupas priekšs d t jam pal dz s kop gais sekretari ts.

---

<sup>3</sup>Indikat vi tas noz m tu, ka: 12 – Eiropas Parlamentam un valstu parlamentiem, 6 – Padomei, 3 – valstu pilso u pane diskusiju vai pas kumu p rst vjiem, pa diviem – Re ionu komitejai un Ekonomikas un soci lo lietu komitejai, 1 vai 2 — soci lajiem partneriem, 1 – pilsoniskajai sabiedr bai un 1 – v l tiem viet jo un re ion lo pašvald bu locek iem, k ar Eiropas pilso u grupu p rst vjiem (sk. n kamo zemspv tras piez mi).

<sup>4</sup>Praks tas noz m tu, ka darba grup s “Sp c g ka ekonomika, soci lais taisn gums, nodarbin t ba”, “Izgl t ba, jaunatne, kult ra, sports” un “Digit l p rveide” vajadz tu b t 6 vai 7 p rst vjiem no Eiropas pilso u grup m, bet vis s p r j s darba grup s — 10 p rst vjiem.

#### IV.

**A.** Darba grupas priekšsēdētājs sāks darbu, kas noteikts konferences plenārsēdes darba kārtībā<sup>5</sup>.

Ja tas nav iespējams nepieciešamo locekļu un valodas resursu trūkuma dēļ, līdzpriekšsēdētāji ierosinās alternatīvus laikus. Pēc priekšsēdētāja pieprasījuma var sasaukt papildu sāksmi, vienojoties ar Valdes līdzpriekšsēdētājiem un visām darba grupām datētiem.

**B.** Priekšsēdētājs nodrošina uzstāšanās laika taisyklu sadalījumu visām darba grupām datētiem, tostarp iedzīvotājiem.

#### V

**A.** Kopīgais sekretariāts priekšsēdētāja vadībā un saziņā ar darba grupas locekļiem sagatavo kopsavilkumu par katru darba grupas sāksmi. Tas būs pieejams Daudzvalodu digitālās platformas plenārsēdes sadaļā.

**B.** Darba grupas sāksmē piedalīsies tikai tie attiecīgās konferences plenārsēžu locekļi, viens katrā darba grupas locekļa līdzstrādnieks un Konferences kopīgais sekretariāta personāls.

**C.** Jebkurai turpmākai šo pilnvaru grozīšanai un jaunu noteikumu iekaušanai ir vajadzīga trīs konferences līdzpriekšsēdētāju piekrišana.

---

<sup>5</sup>Darba grupu sāksmju laiki nesakrīt ar plenārsēžu debatēm, ne to starplaikiem.